АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.05.2024 года № 18
с.Осиковка

Об утверждении Заключения межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции

          В соответствии с актом обследования помещения от 27.05.2024 г. № 1 и заключением межведомственной комиссии от 27.05.2024 г. № 1 «Об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.признать жилое помещение, расположенное по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с.Осиковка, ул. Центральная, д.28, непригодным для проживания.

И.О.Главы Осиковского
сельского поселения

            М.В.Шевцова